
Obecní úřad Komárov 
 
 
Číslo jednací: TP 2014/1 
Oprávněná úřední osoba: Antonín Mlýnek  
Datum:  9.6.2014            Plemenářské služby a.s. 
                                                                                                            U Farmy 275 
                                                                                                765 02 Otrokovice  
  
         
 
 

Oznámení o zahájení správního řízení a výzva k uplatnění práv účastníka 
(§ 47, § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 

 
 

Obec Komárov jako správní orgán věcně a místně příslušný dle § 12 odst. 1 zákona č. 
133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 11 odst. 1 písm. d) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), Vám oznamuje, že dne 9.6.2014 na základě 
žádosti Plemenářských služeb a.s., U Farmy 275, 765 02 Otrokovice bylo zahájeno řízení o 
zrušení údaje o místu trvalého pobytu - Františka Ondrášíková nar.5.3.1973, Martin 
Ondrášík nar.10.9.2004, Michal Mikoška nar.24.7.1971, Ludmila Zapletalová 
nar.25.10.1970, Libor Lukáš nar.23.6.2003 bytem Komárov 61. 
 

Současně Vám sdělujeme, že pokud chcete vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit 
jiné návrhy a seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí, můžete tak učinit ve lhůtě do 10 
dnů od doručení tohoto dopisu. Ve stejné lhůtě můžete také nahlédnout do spisového 
materiálu, a to v kanceláři Obecního úřadu Komárov. 
 
 
V případě, že nebude nutné provádět další dokazování, bude po uplynutí uvedené lhůty 
vydáno rozhodnutí. 
 
Poučení: 
Účastníci řízení jsou zejména oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu 
řízení až do vydání rozhodnutí, mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko, vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí (§ 36 správního řádu). Právem účastníka je nahlížet do spisu a činit 
si výpisy, na jejich žádost jim správní orgán pořídí kopie spisu nebo jeho části (§ 38 
správního řádu). 
Účastník řízení si může zvolit zmocněnce a to písemnou plnou mocí nebo plnou mocí 
udělenou ústně do protokolu u správního orgánu (§ 33 správního řádu). 
Účastník řízení je zejména povinen poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou 
součinnost při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí (§ 50 správního řádu) a označit 
důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu). 
 
 
    

Ivana Žeravíková, evidence obyvatel 
 
 

                                                                     Antonín Mlýnek, starosta 
 
 


